
Číslo smlouvy objednatele: 1180-2020-571101/2 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2710/20/R 

 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO  č. 1180-2020-571101 

 – na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Protierozní průleh včetně výsadby 

doprovodných dřevin a trekonstrukce části polní cesty C14 v  k.ú. Nová Ves u Bohušova - 

Projektová dokumentace“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský Kraj 

Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Bruntál 

Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 

zastoupeným: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro MSK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Tel.:     

E-mail:   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Jméno/název: Lesprojekt Krnov s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 

Zastoupený: Ing. Ladislavem Řehkou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ladislav Řehka, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Bankovní spojení: KB Krnov 

Číslo účtu: 19402-771/0100 

IČ/DIČ: 47976250/CZ47976250 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 

vložka 5803. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

 
 



2 

 

Čl. I  

Předmět a důvod dodatku 

1.1 Na základě požadavku Městského úřadu Krnov, odboru výstavby a životního prostředí ze 

dne 27.7.2021 bylo nutné doplnit dokumentaci pro stavební povolení o stanovisko  

Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje. Souhlasné stanovisko 

Hasičského záchranného sboru se podařilo zajistit a doručit stavebnímu úřadu dne 

11.8.2021. Vzhledem k výše uvedenému není možné zajistit stavební povolení (rozhodnutí 

s doložkou právní moci) v termínu dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. 

 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 11. 8. 2021 se v Čl. III. Termín plnění, odst. 3.1.1 

písm. b), smlouvy o dílo, mění termín zajištění stavebního povolení (rozhodnutí 

s doložkou právní moci), z 31. 08. 2021 na 31. 10. 2021. 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, včetně jejích příloh 

č. 1 a 2, zůstávají beze změn. 

2.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za 

jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Ostravě 23.8.2021 V Krnově 19.8.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 
Mgr. Dana Lišková  

ředitelka Krasjkého pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

Ing. Ladislav Řehka 
jednatel 

 


